



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000145370083

开票日期: 2024年09月06日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*木制品*热塑性聚氨酯弹性体		TPU-90A-90℃-ZD, 黑 (PT BLACK 3C), (ATP 119	千克	3000	48.6814159292035	146044.25	13%	18985.75	
*塑料制品*低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-55D-90℃-ZD-白 (RAL9003), (拉远缆用紧	千克	900	13.5309734513274	12177.88	13%	1583.12	
*塑料制品*无卤低烟阻燃聚烯烃材料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	8000	7.9911504424779	63929.20	13%	8310.80	
*通信传输设备*连接器散件		MP0(F)-MM-3.0-12F-青绿色 (RAL6027)-黑-60m	套	17000	2.2300884955752	37911.50	13%	4928.50	
*通信交换设备*非标带座插芯		MP0/PC, 6.4*2.5, 单模, 标损, 12F, PPS, KH(含小	个	17000	1.9469026548673	33097.35	13%	4302.65	
*塑料制品*胶袋		100*400, 气泡中7, LLDPE(白色, 气泡袋, uicorn	个	900	0.0265486725664	23.89	13%	3.11	
*塑料制品*标签		PET, 6*30(极性标签, U03)	张	40000	0.0088495575221	353.98	13%	46.02	
*通信传输设备*端面检测仪		SOP-U-11-005设备采购标准-400X转80X端面检	台	3	5159.30088495575	15477.90	13%	2012.13	
*塑料制品*托盘		1200*1000*150, 蓝色, 塑料(全新PE)	个	65	107.088495575221	6960.75	13%	904.90	
*通用设备*上线桶		非标	个	100	270.619469026549	27061.95	13%	3518.05	
*塑料制品*无卤低烟阻燃聚烯烃材料		LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶	千克	4000	7.9911504424779	31964.60	13%	4155.40	
*纸制品*纸箱		415*400*425(W*D*H), K=K(中性纸箱, 隔板规格	个	1600	8.4690265486726	13550.44	13%	1761.56	
*光纤光缆*本色纤		G.657A2	千米	3987.495	38.9380530973451	155265.29	13%	20184.49	
*纺织产品*对位芳纶		1580	千克	1994.27	124.601771686501	248489.58	13%	32303.64	
*纸制品*自粘胶牛皮纸胶带		宽*厚: 72*0.18, (每卷长: 18.2m/20码, 单面带	卷	500	3.3097345132743	1654.87	13%	215.13	
*电力电子元器件*按钮开关		YJ139-LA16 1开1闭 DC24V带灯 自复位5脚	个	10	8.3805309734513	83.81	13%	10.89	
*喷枪*吹气枪		铜嘴吹尘枪+6米	把	15	36.9911504424779	554.87	13%	72.13	
小 计						¥794602.11		¥103298.27	
合 计						¥819173.85		¥106492.59	

开票人: 李雪梅



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24952000000145370083

开票日期：2024年09月06日

共2页 第2页

购买方信息

名称：深圳市东泰友邦投资有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：914403000798352619

销售方信息

名称：深圳市特发信息光网科技股份有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300670021097N

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*喷枪*水枪	L8-红色高压水枪	把	5	36.0176991150442	180.09	13%	23.41
*电力电子元器件*中间继电器	MY4N-J AC220V 5A触点形式：四开四闭14脚，欧	个	20	7.2477876106195	144.96	13%	18.84
*阀门龙头*手拉气控阀	3R310-10(含8mm直通和消声器)	个	4	26.2743362831858	105.10	13%	13.66
*金属制品*研磨盘	H1A-研磨，泊尔斯	个	1	24141.592920354	24141.59	13%	3138.41
小计					¥24571.74		¥3194.32
合计					¥819173.85		¥106492.59

价税合计（大写）

⊗玖拾贰万伍仟陆佰陆拾陆圆肆角肆分

（小写）¥925666.44

备注

E240800477

开票人：李雪梅

下载次数：1